
 

Sørlandet sykehus HF 

MÅLSETTING FOR DAGKIRURGISK ENHET 
 
Vår målsetting bygger på Verdigrunnlaget til SSHF. Verdigrunnlaget beskriver hvordan organisasjonen ønsker 
at arbeidet skal utføres. Dette gjelder både i forhold til pasienter og pårørende, i forholdet mellom ansatte, og 
til samarbeidsparter og omgivelser. De verdier som legges til grunn for all virksomhet ved Sørlandet Sykehus 

er Respekt, Faglig dyktighet og Tilgjengelighet 

 
Respekt: Våre tjenester skal bygge på et menneskesyn hvor respekten for det enkelte menneskes liv og 
verdighet er grunnleggende. 
 
Faglig dyktighet: De ansatte skal utøve faglig dyktighet og omsorg bygget på vitenskaps- og erfaringsbaserte 
kunnskaper, ferdigheter, holdninger og klare ansvarslinjer. 
 
Tilgjengelighet: Våre tilbud skal være tydelig definert, oversiktlige og tilgjengelige når pasienter, pårørende og 
andre trenger det. 

 
Målsetting for Dagkirurgisk seksjon deles inn i 3 punkter: 
 

1) MÅLSETTING FOR VÅRT MØTE MED PASIENTER OG PÅRØRENDE 

 Pasienter/pårørende skal være fornøyd med behandlingen hos oss.  
 Pasienten skal oppleve skreddersøm i et løpebåndsapparat. 
 Behandling og pleie skal tilfredsstille krav til kvalitet og standard. 
 Pasienter/pårørende skal få tilstrekkelig muntlig og skriftlig informasjon. 
 Avdelingen skal skape et miljø hvor den enkelte pasienten opplever trygghet, respekt og 

faglig dyktighet. 
 Vi skal ha oppdaterte gode prosedyrer i EkWeb som beskriver hvordan sykepleien skal 

utøves. 

 

2) MÅLSETTING FOR FORHOLDET MELLOM ANSATTE 

 Holdningen vår er: Medarbeideren er vår viktigste ressurs! 
 Vårt arbeidsmiljø skal være preget av trivsel og mulighet for personlig og faglig utvikling. 
 Vi skal ha fokus på regelmessig intern undervisning. 
 Det skal gjennomføres medarbeidersamtaler. 
 Det skal avholdes planlagte avdelingsmøter. 
 De ansatte skal oppleve at det legges til rette for faglig oppdatering og utvikling. 
 Ansattes rettigheter i forhold til lover og overenskomster sikres. 

 
3) MÅLSETTING FOR VÅRT FORHOLD TIL VÅRE SAMARBEIDSPARTNERE 

 Utvikling av Dagkirurgien skal skje i nær dialog med våre samarbeidspartnere.  
 Vi tilstreber et åpent tverrfaglig samarbeid internt i AIO, og innad i Kirurgisk klinikk. 
 Vi skal tilstrebe en dagkirurgisk virksomhet preget av teamarbeid og eierfølelse hos alle i 

det dagkirurgiske teamet. 

 


